
  JUERGEN DROSS PROFESSIONAL SERVICES GmbH
Kirchstraße 44
D-35630 Ehringshausen

Tel: +49(0)6449-92897919
Fax: +49(0)6449-92897911
E-Mail: info@germanoutletstore.de
www: www.germanoutletstore.de

Geschäftsführer: Jürgen Droß
Handelsregister: Amtsgericht Wetzlar, HRB 5907
Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE268482647

Datum: 08.01.2026
Angebotnummer: 1767870360

Angebot
Sehr geehrte Damen und Herren,

gemäß Ihrer gewählten Konfiguration haben wir Ihnen folgendes Angebot gemacht:

Bild  Artikel Preis

 Pellet-Rohr
Hersteller: JUSTUS

62,00 EUR

   inkl. 19 % MwSt.: 9,90 EUR

 Versandkosten: 0,00 EUR

 Summe: 62,00 EUR

Produktbeschreibung:

Pellet-Rohr Schwarz emailliert, Ø 80 mm oder Ø 100 mm

Längen:

250 mm mit Revisionsöffnung
250 mm
500 mm
750 mm
1000 mm
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